
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
3 
1 

22 
92 

183 
111 

16 
17 

237 
18 

249 
228 

80 

Nome 
MARIANA NAPOLES BALBI 
MAIARA BASSO 
LARISSA DALLÓ LAIRA 
TATIANE APARECIDA POLTRONIERI 
TAYNA ZOLET 
THAIS DE CASTRO NASCIMENTO 
CAMILLA VITORIA DIONISIO 
CAROLINA VITORIA DIONISIO 
EDUARDA GUILARDI CONZATTI 
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 
LAUANDA SILVA NAVES 
ANA CLAUDIA FIETZ 
ANGELA GOFFI 

Classe 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 

Voltas 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Melhor Tempo 
2:25.409 
2:31.286 
2:33.008 
2:40.824 
2:42.644 
2:43.381 
2:45.524 
2:46.313 
2:54.041 
3:00.430 
3:05.232 
3:08.740 
3:31.171 

Diff 

5.877 
7.599 

15.415 
17.235 
17.972 
20.115 
20.904 
28.632 
35.021 
39.823 
43.331 

1:05.762 

Patrocinador 
PRO TORK/KAWASAKI/TENDAS LTDA/RFIX/SAMURAIS/ELEMENTOS DO CORPO 
YAMAHA MONSTER ENERGY GERAÇÃO 
BORRACHARIA LAIRA, BORILLI/KAIKE MIOTO NUTRIÇÃO ESPORTIVA/JOÃO GRULLI PREPARAÇÕES/HÓRUS RACING, FERFITNESSCENTER/URBAN GRÁFICOS/IF SUL DE MINAS - INCONFIDENTE 
/GAIAMX/IMS RACING/D LUA PREPARAÇÕES /REDEP5/POINT GRAFICOS 

GIL PREPARAÇÕES/BOX 911/ZANGA MOTOS/GJUNIORFITNESS 

FUNCIONAL AUTOMAÇÃO LTDA 
GRIFFT GRÁFICOS 
/EBIM PREPARAÇÕES 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 26/09/2020 14:46:00 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
MXF 

Treino Cronometrado - MXF (Brasileiro /Catarinense) 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 14:27:48 

Penha-SC 0,000 Km 

26/09/2020 14:05 


